
Fakultní nemocnice Ostrá a

17. listopadu 1790, 708 52 ostrava
ev. číslo objednatele: aiWri'll-l-1031-OP
ev. čisloVZ: CAt^/lV

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona C. 89/2012 Sb. (občansky zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: Ing. lv3 Zolneróik, náměstek ředitele pro techniku a provoz, jednajici na

základě plné moci ze dne 15. 12. 2016
bankovní spojení: l;NB: 43 - 65137761/0710

<;NB: 66332761/0710
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
obchodni firma: AKC konstrukce, s. r. o.
sídlo: Pivovarská 10, 75661 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 63322731 DIČ: C263322731 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodnim lejstřiku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 13470
jednající: Ing. Petr Ha fler-jednatel společnosti
bankovní spojení: OSOB Rožnov p. R., č. ú. :102856491
nebo

jméno a příjmení:
rodné číslo:

bydliště:
obchodní jméno:
místo podnikání:
IC: DIČ:
bankovní spojení:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ......... soudem v.............. oddíl ......... vložka

(je - neni plátcem DPH)

Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí niže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit sjedni. nou cenu.

II.
Předmět plnění a provedeni díla

1. Předmětem plnéri této smlouvy je "Vybaveni místnosti dekontaminace endoskopů speciální
zdravotnickým náb/tkem"

podle specifikace uveďiné v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen "dílo"). Součásti
předmětu plněni je i doprava, instalace, montáž, likvidace odpadu vzniklého při montáži a předáni dokladů,
které se k dílu vztahují. Součásti dodávky a montáže nábytku budou také veškeré náklady na manipulaci,
dopravu a montáž. U n. ibytkových komponent obsahujících připojované prvky ( zásuvky elektro, osvětleni a
vypínače, vodovodní bírterie a ventily) bude součástí ceny za montáž také dodávka potřebného
instalačního materiálu ;i připojeni na přípojné místo do vzdálenosti pěti metrů a nabídková cena obsahuje
veškeré nutné náklady na realizaci předmětu dodávky včetně práci nezbytné nutných pro kompletní

str. l

^



Fakultní nemocnice Ostraha

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo VZ:CN-14/17

dokončeni funkčního d, la, dále prohlášeni o shodě na použitý materiál, dodací list s položkovou specifikaci
a záruční list.
2. Nástup na realizaci díla bude po dohodě , hlučné práce budou prováděny v odpolednich hodinách,

zhotovitel neomezí provoz okolních zdravotnických pracovišť.

Termin plněni

1. Dílo bude provedeno nejpozději do 3 měsíců od podpisu této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termin dodávky minimálně 3 dny předem na Oddělení přípravy

a realizace investic, tel. 59 737 2562.

IV.
Místo plnění a způsob předání díla

1. Místem plnění je Klinika plícních nemocí a turberkulózy.
2. Dílo bude předáno na základe předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem a za objednatele

odpovědným a pověřeným zástupcem Oddělení přípravy a realizace investic. Vlastnické právo k dilu
přechází na objednatele dnem podpisu předávacího protokolu.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně díla:
Nabídková cena bez DPH 825100,- Ke
DPH 21% 173271, - Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 998371, - Kč

2. Cena díla zahrnujf dopravu, clo, balení a veškeré další náklady zhotovitele pro řádnou a úplnou
realizaci předmětu plněni

3. Cena díla je splatná po jeho předáni na základe faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo této í. mlouvy
označeni faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sid;o, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět p'néni,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

Přílohou faktury bude kopie Předávacího protokolu dle či. IV odst. 2 této smlouvy.
Smluvní strany se v soiiladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že
dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-
inv@fno. cz.

Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následujici pravidla:
. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujici se pouze k jedné faktuře, platí

tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a souvisejíci dokumenty"
. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní

související dokLmenty.
. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystaveni. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. V případě, že faktuia bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do
doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou.
U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

sir. 2

^e.



Fakultní nemocnice Ostrá /a

17. lisiopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo VZ:CN-14/17

VI.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0, 05 % z celkové ceny vč. DPH za každý den prodleni.

3. Zhotovitel může poréht provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele.
V případě poruěení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
ceny díla sjednané touto smlouvou.

4. Dohodnuté smluvn, pokuty bude uhrazena vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti,
na niž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručeni písemné výzvy
k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na
vyloučení použití ustanoveni § 2051 druhé vety občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto
smlouvou.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel poskytujii na dílo záruku v délce 24 měsíců na dodávky položek se samostatným zárucnim
listem , na ostatní dílo bude poskytnuta záruka v délce 48 měsíců u každé jednotlivé položky
(viz. příloha Ď.1. ) teto smlouvy, záruka začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků.

2. Připadne reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými budou bránit

řádnému užíváni di a.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména pokud má dílo
vady, je neúplné, iieni provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů a norem. V
případě, že objedndtel převezme dílo s drobnými vadami, dohodne se v předávacím protokolu způsob a
termín jejich odstraiéni. Vady uvedené v tomto protokolu jsou přitom uznány jako uplatněni reklamace
vad.

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni
všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní šíraná může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této smlouvy
druhou smluvní straiiou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové porušení, u
kterého strana poru&ujíci smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s

přihlédnutím ke věeTi okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
(avšak nikoliv výluérě):
a) prodleni zhotovitele s provedenim dila o více než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem

vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následné ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že SK kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé;

nebo

e) v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenéní řízeni nebo je

insolvenčni návih zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenéniho řízeni.
4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů souvisejících

s již poskytnutými olnénimi mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky

sír. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo VZ:CN-14/17

odstoupeni nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni druhé smluvní straně. Odstoupeni od
této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na
zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodleni.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel dává timio výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavřeni smlouvy FN zjišťovala,
zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě jeho osobni údaje ve smyslu
zákona é. 101/200C Sb., o ochraně osobních údajů, -je-li zhotovitelem fyzická osoba

2. Smlouva bude zveřajnéna v souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se ridi ustanoveními občanského zákoníku a

ostatních obecné závazných právních předpisů.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Ostravě, dne H. 1-. Sc/lf-

39 yf
- 

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

KS ^ 17' fist0padu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

"<!<. : ".. 23 537 37; 'H, ^;-r^O 5&wS"/Í. ;;

e Ostrava
éfk,

nám hniku a provoz,
na základě plné meči ze dne 15. 12. 2017

V Rožnove p. R.., dne 24. 7. 2017

Jednatel společnosti

Příloha é. 1 Položkový rozpočet
Příloha é. 2 Harmonogram realizace díla

sir. 4



AKC konstrukce, s. r. o.
Pivovarská 10

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Příloha č.l

Určeno pro: Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Projekt: Rekonstrukce kliniky TRN a odd. psychiatrie
Nabídka č. : A136-15062017 - položkový rozpoCet

Datum : 15002017

Póz. Ks Popis Rozměry
Sx HI x V [mm]

Cena/ks

[KČ]
DPH

[%i
Cena bez

DPH

[Kč]
Sestava l" speciální zdravotnický nábytek

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130
140

7

l

l

l

l

l

l

l

l

3

l

l

2

I

Spodní skříňka se zabudovaným separátorem
odpadu, o\ ládání kolenem
Spodní skříňka pod dřez dvojitá, s teleskopicky
výsuvnou zásuvkou

Spodní skříňka pod dřez dvojitá, na dveřích
ovládání dez. automatu

Spodní sklínka dvojitá, 2 prestavitelné nerezové
police
Spodní skříňka pod dřez dvojitá, s perforovaným
soklem pro větrání, l nerezová police
Desinfekčiií automat ZNG 12, dávkování

desinfekčních a čistících prostředků 0,25- 3 %,
Stolní deska z materiálu Varicor, 2 dřezy pro mytí
endoskopů 1849x400x175/195 mm, spád cca
1, 5%, žádni [em, boční lem

Stolní deska z materiálu Varicor, l dřez pro mytí
endoskopů 800 x 500 x 205 mm, zadní lem, boční
lem

Stolní deska z materiálu Varicor, zadní lem

Tlaková vodní pistole, 1,5 m PVC hadice, 8
nástavců

Speciální armatura pro přívod desinfekce

Zakrytování s perforací za stolní deskou, s
průchodem svislého vedení vytápění
Rohový zákryt spodní

Boční zákiyt spodní

500x670x760

1000x670x760

1000x670x760

800x570x760

1200x570x760

3150x700x40/80

2700x600x40/80

910x600x40/80

23200. 00

25700. 00

22400. 00

18500. 00

19900. 00

163700.00

157300. 00

92300. 00

17800. 00

13100. 00

14800.00
11400. 00

3100. 00
1200. 00

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

46400. 00

25700. 00

22400. 00

18500. 00

19900. 00

163700. 00

157300. 011

92300. 00

17800. 00

39300. 00

14800. 00
11400. 00

6200. 00
1200. 00

150

160

2

2

Sestava 2 - speciální
Vysoká skříň dvojitá,
přestavíte l ných polic
Zákryt vrchní šikmý

zdravotnický
uzamykatelná,

nábytek

6 nerezových 750x470x2100

750x470x300

41000

4900

. 00

. 00

21

21

82000. 00

9800. 00

Sestava 3 . speciální zdravotnický nábytek
170 l Spodní skříňka se zabudovaným dezinfektorem s

funkcí krátkého oplachu, normálního oplachu a
oplachu s tlesinfekcí, opatřená nerezovou
výlevkou s kruhovým oplachem, ovládání
dezinfektoru na dveřích výlevky, uzamykatelná

500x670x760 96400. 00 21 96400. 011



Celkem bez DPH (Ke) :
DPH 15% (Kč):
DPH 21% (Kč):

Celkem s DPH (Ke) :

825 100.00

0.00

173 271. 00

998 371. 00

Ing. Pelr HaJťler - jednatel společnosti

IČO: 6332273 l
DIC:CZ63322731
Registrace: KS Ostrava, C 13470

tel: 571 620771

fax: 571 649011
banka: CSOB Rožnov p. R.
Cli: 102856491/0300

http: vnvw. akckonstrukcc. cz
mail: blanco@akckonstrukce. cz



Příloha č.2

Veřejná zakázka malého rozsahu

FN Ostrava - rekonstrukce kliniky TRN a oddělení psychiatrie - vybavení

místnosti dekontaminace endoskopů speciálním zdravotnickým nábytkem.

Harmonogram realizace díla

kalendářní týden

Činnost

30

podepsání smlouvy

43

dodání sestav

Ing. Petr Hajfler -jednatel společnosti

V Rožnově p. R. dne 15.6. 2017

100:63322731 tel: 57] 620 771

DIČ: CZ63322731 fax: 571 649 Ol l

Registrace: RS Ostrava, C 13470

banka: ČSOB Rožnov p. R,

í. li: 102856491/0300

http: www. akckonstrukce. cz

mail: blanco@akckonstmkce.cz




